
PRAHA

AŽD Praha s.r.o.
Ředitelství společnost! 

Žirovnická 3146/2, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10 
Tel.:+420 267 287 111 
Fax +420 272 650 831 
E-mail: stm.info@azd.cz 

Web: wwwazd.cz

Váš DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA

9672/18/OBÚSTM

Městský úřad Břeclav, 
Nám. T. G. Masaryka 3 
690 81 Břeclav

Vyřizlíjf/i iniía Město

V Jeseníku dne 22.11.2018

Cenová nabídka: Projektová dokumentace - měření úsekové rychlosti (MÚR).

Vážený pane,
dovolujeme si reagovat na Váš požadavek k vytvoření cenové nabídky na projektovou dokumentaci (PD) na 
technologii měření úsekové rychlosti (MUR).

1. Předmět cenové nabídky
Zpracování projektové dokumentace DUR/DSP ve znění prováděcí dokumentace na technologii měření 
úsekové rychlosti (MUR) na silnici 1/55 a sjezdů z dálnice D2.
Projektová dokumentace bude včetně výkazu výměr (rozpočtu), který bude sloužit jako podklad pro 
výběrové řízení na zhotovitele stavby.

2. Cenová nabídka

Nabídková cena
Přípravné práce, zajištění podkladů 18 320,- Kč
PD Technologie, zemní a stavební práce (DUR/DSP) 116 850,- Kč
Inženýrská činnost 49 400,- Kč
Tisk dokumentace 10 530,- Kč

Cena celkem bez DPH 195 100,- Kč
DPH 21% 40 971,- Kč

Cena celkem včetně DPH 236 071,- Kč

V cenové nabídce není uvažováno s připojením NN - nízkého napětí (elektrické energie), řeší se jako 
samostatný stavební objekt.

Cenová nabídka je platná do 12/2018.
Těšíme se na další spolupráci.
S pozdravem

.51*

£T/
AŽD Praha s.r.o.
Žirovnická 3H6/2 
IDA flfi Praha IQ

Obchodní ředitel pro STM

AŽD PflAHAs.R.d., Žirovnická 3146/2. Zábéhuce. 106 00 Praha 10
IČ: 48029483, DIČ: CZ43029483, Banka: KB Praha 10, ó. ú. 2303-101/0100
Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 14516. ISO 9001 ISO 14001 OHSAS18001


